
5

3

2

4

7

1

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年1月17日（木）10回船橋3日

 1R サラ系一般　Ｃ３十 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1200M 良  

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：320,000 円　／　3 着：200,000 円　／　4 着：140,000 円　／　5 着：100,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ダンガンシュート
父:ノボジャック  母:フェドゥネージュ

牡  4 町田直希
56.5

1:18.4
(－)

1-1-1 40.6 － 1 498
(+8)

佐々木功（船橋）
廣松金次
佐藤　義紀

2 3 ピレニーズキング
父:デビッドジュニア  母:ヤマノロイヤル

牡  4 服部茂史
56.5

1:18.8
(2)

6-5-5 39.7 － 3 483
(-5)

佐藤賢二（船橋）
廣瀬かほる
山田　雅章

3 2 ディーズパヒューム
父:スズカマンボ  母:プリモタイム

牝  4 山本聡紀
54.5

1:19.4
(3)

4-4-4 40.8 － 5 445
(-4)

米谷康秀（船橋）
小池保則
グランド牧場

4 4 ナインハーモニー
父:エイシンフラッシュ  母:ハミングライフ

牡  4 山口達弥
56.5

1:19.6
(1)

3-3-3 41.3 － 4 475
(+2)

林正人（船橋）
西森鶴
梅田牧場

5 7 タカイチシャンティ
父:ダノンシャンティ  母:シンフォニーライツ

牡  4 野澤憲彦
56.5

1:19.8
(1)

2-2-2 41.7 － 2 509
(+4)

玉井等（船橋）
高橋一郎
ノーザンファーム

6 1 レオトップレディ
父:ヴァーミリアン  母:レディラック

牝  4 田中力
54.5

1:21.0
(6)

5-6-6 41.3 － 6 419
(-8)

岡林光浩（船橋）
田中博之
大西ファーム

7 6 ビックバンガール
父:トーセンホマレボシ  母:トーセンアート

牝  4 仲野光馬
54.5

1:21.8
(4)

7-7-7 41.5 － 7 453
(+11)

佐藤厚弘（船橋）
石井智
有限会社　エスティファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,7,4,2,1,3,6

5,7,4,2,3,1,6

5,7,4,2,3,1,6

払戻金
単 勝 5 120円

複 勝 5 110円

3 210円

ワイド 3-5 210円

2-5 210円

2-3 570円

馬 連 3-5 440円

馬 単 5-3 590円

3連複 2-3-5 1,040円

3連単 5-3-2 2,510円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


