2019年1月17日(木)10回船橋3日

1R サラ系一般 C3十					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(左)1200M 良				
【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:320,000 円 / 3 着:200,000 円 / 4 着:140,000 円 / 5 着:100,000 円												
着相	华 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 5	5	<b>ダンガンシュート</b> 父:ノボジャック 母:フェドゥネージュ	牡 4	町田直希 56.5	1:18.4 (—)	1-1-1	40.6	-	1	498 (+8)	佐々木功(船橋) 廣松金次 佐藤 義紀	
2 3	3	ピレニーズキング 父:デビッドジュニア 母:ヤマノロイヤル	牡 4	服部茂史 56.5	1:18.8 (2)	6-5-5	39.7	-	3	483 (-5)	佐藤賢二(船橋) 廣瀬かほる 山田 雅章	
3 2	2 2	ディーズパヒューム 父:スズカマンボ 母:プリモタイム	牝 4	山本聡紀 54.5	1:19.4	4-4-4	40.8	-	5	445 (-4)	米谷康秀(船橋) 小池保則 グランド牧場	
4 4	4	ナインハーモニー 父:ェイシンフラッシュ 母:ハミングライフ	牡 4	山口達弥 56.5	1:19.6	3-3-3	41.3	-	4	475 (+2)	林正人(船橋) 西森鶴 梅田牧場	
5 7	7 7	<b>タカイチシャンティ</b> 父:ダノンシャンティ 母:シンフォニーライツ	牡 4	野澤憲彦 56.5	1:19.8 (1)	2-2-2	41.7	-	2	509 (+4)	玉井等(船橋) 高橋一郎 ノーザンファーム	Δ.
6 1	1	レオトップレディ 父:ヴァーミリアン 母:レディラック	牝 4	田中力 54.5	1:21.0 (6)	5-6-6	41.3	-	6	419 (-8)	岡林光浩(船橋) 田中博之 大西ファーム	
7 6	6	ビックバンガール 父:トーセンホマレボシ 母:トーセンアート	牝 4	仲野光馬 54.5	1:21.8 (4)	7-7-7	41.5	-	7	453 (+11)	佐藤厚弘(船橋) 石井智 有限会社 エスラ	・ィファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	5,7,4,2,1,3,6
3コーナー	5,7,4,2,3,1,6
4コーナー	5,7,4,2,3,1,6

## ● 払戻金

単 勝	5	120円
複 勝	5	110円
	3	210円

ワイド	3-5	210円
	2-5	210円
	2-3	570円

馬連	3-5	440円
馬単	5-3	590円

3連複	2-3-5	1,040円
3連単	5-3-2	2,510円